Proprii quando ceperint dari, c. 21. n. 134.

Qui erant olim, c. 21. n. 5.

Eorum ministerium, c. 21. n. 6.

Copiarum dicuntur, & quare, c. 21. n. 7.

Ad instar Corporum adiunguntur, c. 21. n. 9.

Eorum officium in quo confundat, c. 21. n. 10.

Sunt monenti vel doceant doctrinam Christianam, c. 21. n. 58.

Parochus Cathedralis, ut particularis, non habet iura Cathedralis, & quando secus, c. 21. n. 67. & 115.

Proprii quis dicuntur, c. 21. n. 94. & 99.

Parochus Cathedralis quando potest administrare Sacramenta, tempore Quadragesima, aliena subtilitas, c. 21. n. 115.

Parochi presenti est condicione fina qua non in matrimonio, c. 21. n. 128.

Potest alteri delegare, c. 21. n. 129.

Potest de lectione confundendi & administrandi Eucharistam alieno Sacerdoti in sua Parochia, c. 21. n. 161.

Cathedralis, an possit prohibere ne aliis administret Sacramenta in Cathedrali, c. 21. n. 132. & seq. vide 113. & seq.

Quare fin minister Baptifini in cota Diocesis, non vero matrimonij, c. 21. n. 134.

Precedere deberalios Parochos tam in sua Ecclesia, quam in alijs, c. 21. n. 162. & seq.

Nihil particular habet in Quarta, c. 21. n. 140.

Parochus quid possit in omnibus actibus qui intra suam Ecclesiæ sunt, c. 21. n. 143.

An possit compellere Parochianos ad oblationes, funeralia, & alios actus, c. 21. n. 157.

Quare fin minister Baptifini in cota Diocesis, non vero matrimonij, c. 21. n. 170.

In duabus Ecclesiæ viuere debet, c. 21. n. 170.

An in hac debet parvitas materiæ, c. 21. n. 171. c. 29. n. 78. vñque ad 83.

Stola induxit prædicti Canonicos Cathedralis, c. 21. n. 78.

Quo-

L. vlt. C. de liber. cap. 28. num. 101.
Lex vbi non distinguuntur, non est distingendum, cap. 28. num. 361.
Generaliter loquens generaliter est interpretanda, principiū defactiū exprimū possit, cap. 28. num. 361. & seqq.
Leges perpetuae sunt, & quare, cap. 28. num. 524.
Pro temporum varietate mutantur, cap. 28. num. 526.
Non facile mutantur, cap. 28. num. 528.
Antidotus viatorum, cap. 28. num. 527.
Antecelos non facilius a fucelloribus mutantur, c. 28. n. 532. & 533.
Leges ex una redē ad alteram argumentantur, cap. 28. num. 525.
Legum mutatio quando permittit, cap. 28. num. 535.
Leges bona partitur ex iusto bono, cap. 28. num. 611.
Lege verba in proprio significatu sunt recipienda, c. 28. n. 11. & 12.
Leges disponentes de Monachis quando habent locum in Canonis Regularibus, cap. 28. num. 48. & 100.

LIBERTA.

Libertas aliquod faciendo prelio estimabili est, cap. 18. num. 141.
Libertas danno, & pericula, cap. 30. num. 69.
Non amittere mutationem statutus Ecclesia, c. 31. n. 17.
Libertas non amittere Regulam Ecclesia regulari, & iterum Regulari facta, quam per regulariationem consecuta fuit, c. 31. n. 118.
Libertas, & Exemptio idem, cap. 30. num. 6.